
UCHWAŁA Nr XIII/67/06
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 8 grudnia 2006 r.

 
w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości

 
   
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi
zmianami)  oraz art.  7  ust.  3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 884 z późniejszymi
zmianami) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:
 
     
  § 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1. budynki  lub  ich  części  i  grunty  wykorzystywane  dla  potrzeb
przeciwpożarowych,

2. budynki lub ich części i grunty służące potrzebom kultury fizycznej i sportu,
3. grunty przeznaczone na ogólnodostępne parki i place zabaw dla dzieci, na

które wstęp jest bezpłatny,
4. budynki lub ich części i grunty przeznaczone na potrzeby kultury,
5. budynki,  grunty  i  budowle  stanowiące  własność  gminy  a  służące

zaspokojeniu  zbiorowych  potrzeb  mieszkańców  gminy  w  zakresie
zaopatrzenia w wodę i oczyszczaniu ścieków komunalnych,

6. zwolnienia,  o których mowa w ust.  1-5 nie obejmują  budynków i gruntów
związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  z  wyłączeniem
gruntów przeznaczonych na uprawianie dyscypliny sportowej – golf.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Pasłęka. 
 
  § 3.  Traci moc uchwała nr X/48/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 2 grudnia 2005
r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości oraz uchwała nr IV/20/06 Rady
Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie zmian w uchwale nr X/48/05
Rady Miejskiej w Pasłęku dot. zwolnień w podatku od nieruchomości.

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje w 2007 roku.   
 
                                                                   
                                                                                                                               

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor 


